

Ansøgningsskema - Musikpuljen

Ansøger

Jesper Hansen

Kontaktperson

Jesper Hansen

Adresse (vej, husnr., postnr. og by)

Skovballevej 142

Telefon

60240707

E-mail

jesper.music@gmail.com

Evt. hjemmeside

www.jesperhansenmusic.com

Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto

[REDACTED]

Hvad søges der støtte til?

Koncert

Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet

20/1-2024

Hvor meget søges der i støtte?

13.000 kr

Er der søgt støtte andre steder?

Ja

Hvis ja - hvor?

SEF (Ansøgning afsendt), Dansk Artist Forbund (Ansøgning afsendt)

Er ansøger fuldt momsregistreret?

Nej

Opkræves entré/brugerbetaling?

Ja

Hvis ja - hvor meget?

Billetpris 215kr + gebyr

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Evt. kan vedlægges projektbeskrivelse)

Kære udvalg i Musikpuljen - Svendborg Kommune

Koncerten 'Vinterbilleder' er en særlig one-off koncert der afholdes d. 20/1-2024 i teatersalen i Borgerforeningen Svendborg.

Koncerten består af to dele;

Første afdeling bliver en uropførelse af mit album "Images of Winter" fra 2022, og anden afdeling bliver en blanding af ny og gammel musik fra mit virke, primært som filmkomponist.

Denne musik er nøje udvalgt, så den stemningsmæssigt passer ind i temaet "Vinterbilleder".

Stemning er nemlig et utroligt vigtigt element for koncerten.

Musikken er primært instrumental, og via visuals (tegnet live til musikken af kunstneren Anna Lidell), vil koncertgæsterne bliver guidet gennem en musikalsk rejse i det smukke Nordiske vinterlandskab.

Til at fremføre musikken har jeg allieret mig med en række af de bedste musikere vi har herhjemme, heriblandt Mathias Heise (mundharpe) og strygekvartetten LiveStrings.

Til min store fornøjelse har den lokale klarinettist Rasmus Krøyer netop sagt ja til også at medvirke.

Efter et 10 årigt virke som filmkomponist, er denne koncert min første som artist i eget navn.

Jeg har været meget begejstret for den modtagelse min musik har fået, siden vi flyttede til Tåsinge for godt 4 år siden, og den smukke teatersal i Borgerforeningen var et nemt valg, da jeg skulle finde et sted at afholde koncerten.

INTET er overladt til tilfældighederne, og jeg vil give koncertgæsterne den bedste oplevelse jeg kan.

Derfor er det også et økonomisk sats at anholde koncerten.

For jeg vil ikke sidde bagefter og tænke: "Hvis jeg bare havde gjort sådan og sådan", men derimod vide at alt var så godt som det overhovedet kunne blive!

Lyset, som Jens Hansen, står for, består f.eks. af gamle gadelamper der forstærker ideen om

det mørke vinterlandskab.

Derudover bliver der også tegnet visuals live til musikken, som beskrevet ovenfor.

Jeg søger 13.000kr i støtte, gerne som underskudsgaranti.

Jeg har intet ønske om selv at tjene penge på koncerten, men derimod "blot" at give gæsterne en fantastisk smuk oplevelse, og på den måde kick-starte mit eget virke som artist.

Jeg håber at I vil se positivt på denne ansøgning, og står naturligvis til rådighed hvis I måtte have opklarende spørgsmål.

Følgende link er en promo-video for

koncerten: <https://www.youtube.com/watch?v=BiYXg3GIfcA>

(alternativt kan I søge på "Jesper Hansen Vinterbilleder live promo" på Youtube).

Med venlig hilsen,

Jesper Hansen

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer

Min koncert er primært instrumentalmusik.

I modsætning til musik med ord, tillader instrumentalmusik at lade den enkelte lytter danne sit eget univers i musikken, og derved skabe unikke koncertoplevelser for hver enkelt koncertgæst. Til koncerten bliver der lavet visuals live til musikken, som fører koncertgæsten i retning af den stemning jeg, som komponist, føler at musikken har.

Det fællesskab der dannes i et sådan rum er ganske unikt. Man ved aldrig hvilket nummer der rammer lige dér hvor den enkelte koncertgæst havde brug for det.

Det er vigtigt for mig at vise, at lokale komponister også kan opsætte store arrangementer der giver en anderledes oplevelse end en "almindelig" koncert.

Jeg ønsker at skabe et rum, hvor koncertgæsterne - uden at vide det - bliver forbundet til andre i salen, som netop i dét øjeblik, føler præcis det samme som dem.

Et rum hvor sorg, glæde, uvished og forløsning alle er tilladte følelser.

Samarbejdspartnere

Borgerforeningen Svendborg Teater.

De stiller salen til rådighed mod 10 kr pr. solgt billet.

De hjælper med PR, sal af billetter, personale på koncertdagen.

Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering

Se vedhæftede PDF "Vinterbilleder - Koncertbudget"

Plan for PR/markedsføring

Borgerforeningen Svendborg Teater bruger deres kanaler ifb. markedsføring.

Derudover skrives der en artikel om koncerten i "Tøsing", Tåsinges lokalblad.
Radio Diablo vil lave et interview i starten af januar, og muligvis udlodde billetter til koncerten.
Der udsendes pressemeddelelse i slutningen af November til alle lokalblade og medier,

Derudover bruges SOME kanaler til optimering af billetsalg, ligesom der ligges små flyers i udvalgte butikker i Svendborg.

Resultatet af denne tilføjelse kan ses på:

<https://www.svendborg.dk/node/472034/submission/11528>